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Rennen 7 mannl. Schiiler

'1‘
al

= b

Bollensen, Jorg
Schulz, Gerald
Kahmann, Hanno
Zenetti, Ralf
Langemann, Axel
Stein, Ingo
Radecke, Stepfan
Busau, Martin
Baumgartl, Oliver
Stelzer, Stefan
Rohde, Lars

RAE Hamburg 50
KC HaselhoretB. x
RSV Braunschwai- 100
Augsburger KV 40

SV Bayreuth 20
BC Gronau Lo
ESG Hildesheim 90
KCN Berlin 70

KC Haselhorst B100
K8G Hildesheim 170
KC Haselhorst 320

Rennen 8 weibl. Schiiler X I AK A

B
-
3,
bs

5.
5.
i
!

«» Dirkes,
}« Guhkl, -Karin

Micheler, Elisabeth
Miska,; Andrea
Eichfelder, Kirsten
Rohde, Brigitte
Hahmann, Ulrike
Asmer, Anke
Kahmiann, Katja
Petra

LAugburger KV 20

SKG Hanau 20
Bamberger FC 50
RdE Hamburg 20

RSV Braunschw.

RSV Breunschw. 60
RSV Braunschw. 60
PCW Beriin

KCA Berlin

Kunn, Birgit PCW Berlin
gennen 9 Jugend C IT Mix
. Gerhardt - Vetter MKC Miinden 20

£. Asmer - Asper RSV Braunschw. 150
Rennen 10 K I Damen LK II

1. Rohde, Christine RAE Hamburg 110
Rennen 11 Herren C I LK II

1+ Schieffer, Winfried WSC Lippstadt 140
2. Dtto, Jorg Olaf RSV Braunschw.

4. Gobel, Klaus WSC Lippstadt 110
Rennen 12 weibl. Schiiler AK B

1. Messelhduser, Margit Augsburger KV x
2. Bogelomann, Ute Augsburger KV 70
3. Fissel, Susannc 8V Bayreuth

. Haselmeyer, Meika R3SV Braunschw,

5. Henze, HKatja FCW Berlin

6.

Bauerfeld, EKatija

PCW Berlin

B Pkt.

Zeit Ges.
139.6 169.6
159.4 159.4
130.1 -250.1
186.6 226.6
153.9 173.9
1519 191.9
132.7 222.7
162.3 2%2.3
W7.1 2k7.1
165.9 335.9
190.0- 510.0
126.4% 1464
45,4 1655
160.8 210.8
162:3 182;
gekentert
17553 233.3

188.0 248.0

gekentert

201.6 221.6
207.0 57.0
161.9 271.9
225.1 365.1
194.0 304.0
126.5 126.5
157:3 227
gekentert

Fkt.

10
el
Lo
30
30
20
20
50
40
110
140

20
30
20
80
50
10U
60
100
270

S0
60

20

50
90
100

10
90
260

570
620

Zeit

136.3
49,2
124 .6
138.3
152.7
163.6
136.0
155.7
167.3
170.6
189.3

127.5
154,.2
147.3
131.7
167.9
1%52.4
174 .6
175.2
218.0

192.0
191.7

166.5

180.0
194 .6
207.6

165.8
166.8
188. 4
a06.9
168.5

164.7
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Rennen 1% m&nnl.

Junimren C I

1. Gorhardt, David
2. Eckert, Mathias
3. Grehl, Jens

MKC Minden 20
WY Siiderelbe 150
WV Siiderelbe

Rennen 14 ménnl. Jugend C I

Fomnick, Ralf
. Roock, Heiko
. Apmer, Kai

Kutzera, Rolf
Stemmer, Holger
Witke, Thomas

=] AR s Tw

-

- Simanowski, Rainer

Stagrazynski, Stefan

Rennen 15 Herren C IT LK

MKC Miinden 50
RSV Braunschw, 110
WV Siderelbe ko
RSV Braunschw. 110

1. Mosler - Lemcke
2. Meidemann-Mosebach

Rennen 16 Herren C II LK

1.

bBerngruber-Bansleben

2. Otta-Komnidi

5. Zebel-5chieffers
L. Asmer-asmer

5+ Meyer-Feters

6. Brandt=Linzer

Broock Maacke
Bredemeier-Rahmann

WV Suderelbe 90
MEC Miinden 70
MEKC Miinden 110
KCN Berlin 130
I1

RAE Hamburg 190
ECN Berlin

I

aV Siliderelbe 50

RSV Braunschw. 50
wSC Lippstadt 50
RSV Braunschwi 40

O Hamburg 120
u¥ Siiderelbe 20
Oi Hamburg

MTV winsen

dennen 17 weibl. Jugend K I

W U

AN

Strobel, Ursula
Roder, Fetra
Baumgartl, Carnla
Keawsky , Dagmar

. Wwanninger, Erika
» UMlrich, Christizane

Sura, Brigitte
Asmus, Birgit
Reuten, Christel
Vetter, Cornelia
Krel, Martina

hugsburger KV 10
KC Haselhorst 80
KEC Haselhorst

MKC Miinden 210
CEC Kassel 200
MIV Luhdorf

MIV Winsen
RAE Hamburg
MTV Luhdorf
MEC Miinden
SKG Hansu

163.2 183.2
227.5 377.5

gekentert

193.0 243.0
159.7 269.7
239.8 279.8
233.7 343.7

212.7 302.7
184.0 254,0
212:1 322.1
259.1 38G,1
202.1 392.1

gekentert

169.7 219.7
150.7 200.7

170.3 220.3
183.5 233.5
224,0 3BL.0
196.9 286.9

nicht am Start
nicht am Start

138.8 148.8
168.1 248,71
gekentert
24kd.5 453.5
201.% Lo1.b
gekentert

nicht am Start

gekentert

nicht am Start

gekentert

nicht am Start

30
60
80

80
350

20
Lo

170

80
S0

10

60

140
120
160
250

172.5 s
179.5 199.5
184.0 29540
139.1 259.1
185.6 EEE.E
239.4  369.

230.4
212.8

225.9 30?.?
2_5'?.5 : E-

158.2 178.2
149.1 189.1

gekentert
185.0 355.0

177.8 257.8
199.6 280.L

139.7 149.7
164,6 224.6
187.5 327.5
245.0 365.0
227.1 387.1
198.7 §48.7

gekentert



Rennen 18 weibld. Judioren:KI

Ta
=
3.
L.
5
6.
7o
8.

L]

- u

10-

Schmid, Gabi
Hammiermayer , Karin
Reuten, Susanne
Worr, andrea
S5toll, Anke
Fichtner, Elke
Kimaiel, Katja
Kleinfeld, Doris
Simanmwski, Petra
Eornruvmpf, Verena
Bernal, Sigrun

Augsburger KV
Augsburger KV
MTV Luhderf
FCw Berlin
FPKN Hannover
SV Bayreuth
VK Liibeck

KC Haselhorst
MKC Miinden
CKC Kassel

RSV Braunschw,

2acen 19 ménal. Jugend KI

1.

L ¥]

15.
i7.

i9.
20.
2l
22.
25,
2
=
25.
25
2T
24.
29,

L B

Goller, Michael
Zenctti, Thomas
Hnfmenn, idelge

. Wilken, Monika

Reuten, Thomas
Vnllert, Kurt

v. Borstel, Jan
Depp:, Rzlf
Goudecker, Jorg
Schrioder, achim
Vierke, Czareten
Hasclmeyer, Dirk
Banrck, Andreas
Meyer, Matthias
Frank, Jens
Heukam, willi
Weidemann, Frank
Gétzner, Thomas
Steiner, Jorg
Radoux

Witke, Thomas
Hoffmann, Andreas
Kellner, Stefan
Ruffer, Rainer
Luhr, Jeachim
Tellknchn, andreas
Hordhausen, Henrik
Bumann, Dirk
Longpenmajcr, armin
Fichtner, Reiner
Martens, Kay

Bamberger FC
augsburger KV
PEKN Hannover
RdE Hamburg
MTV Luhdorf
hugsburger KV
RAE Hamburg
BEC Gronsu

RdE Hamburg

KS8G Hildesheim

FEN Hannnwver

RSV Braunschw,

VE Liibeck
RAE Homburg
MTV Luhdorf
aKV augsburg
KCN Berlin

WC Kurmark Bln

hAugsburger KV
Belgien

KCN Berlin
KC Haselhorst
MKC Minden

04 Hamburg

On Hamburg

WC Kurmark B’
lie Kurmotrk B
BC Graonaun

SV Bayreuth
5V Bayreuth
PCW Berlin

Pkt .
30
30
S0
70

110

200
260
300

10
10
30
4o
30
30
Lo
50
90

110
Lo
110
90
54
&0

110

30
60
&0

50
140
160
2Lo
110
150
240

200

Zeit

156.4 186.4%
154.9 234.9
188.1
222.2 292.2
221.h
gekentert

gekentert

202.7 402.7

226.2 §B86.2
245.6 545.6
gekoentort

116.0 126.0
123.9 1335.9
Wwe.2 176.2
132.0 172.0
M2.7 172.7
12%.1  154%.1
156.0 196.0
136,6 186.6
1273 217.5
gekentert

174,6 284.6
152.1 192.1
152.8 262.8
139.3 229.5
134.1 + 184.1
156,9 216.9
130.3 2h0.3
gekentert

165.9 195.9
155.0  215.0
195.3 255.3
159.3 209.3

152.2 292.2
247.2 ho7.2

178.0 %18.0
154.4  264.4
1?&;-# 338"
196.6 436.6
gexentert
162.2 362.2

gekentert

Pkt .

10
10
150
100

130
150

290

100

10
10
30
10
10
Lo
30
10
Lo

Lo
a0
Lo
50
4o
100
70
Lo

(0]
60
a0
160
100
100
150

320

Zeit G
127.7 137.7
153.3 1633
191.9 38471.9
207 .4 307.4
gekentert

201.8 331.8
206.4 3564
Eckentert

227.0 517.0

nicht am Start

gekenters
122.6 122.6
124 .4 1245
126.2 b.e
129:5 159,
135.7 145.7
122.2° 152.2
145.9 155.9
15946 169.
129.7  169.7
6.2 176.2
168.6 178.0
138.9 176.9
139 .5 1?9{%
W1.1 1B1.1
136.1 226.1
W6 184.6
137.8 187.8
152.3 192.3
163.7 263.7
130.2 200,2
165.6 202.&
gekentert
1%3.2 218.8
18% . EEE.E
169.5 249.5
197.5 357.5
1772 2772
185.7 285.7
8,4 298 %
gekentert

192.5 512.5



lennon 20 mdnnliche Junibren K I
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Rennen 21 Herren KI LK T

N o w - -

b oo~ RN Bl oo

—
|
5 .

12.
15.
1%,
15.
16,
e
18,
19.
20.
21#
el
25
2%,
o
26.
i
28.

. Fauctoel,

Baiy, alain

Eiberwciser, Manfred

Fruse , Eckehard
Boverfeld, Thnmas
Fcksiein, Genrges
Machiels
Strchl2in, Andreas
viulf, Henning
Wesling, Volker
Moller, Mike
Dreycr, Jens
Fischer. Michael
Eierle, QOliver
Reibsnrnlz, Bernd
Iadina, axel
KEunde, Ingo

®ogel, Jirgen

Echrider, Ingo

Peter
Peter
Oberiinder, Mathins
Conté
fichner, Klaus
B aelt. Joeta
Bracher, Diecter
85%~ppa, Paacal
Prijen, aAnton
M:nmermayer, Bernd
Trnjorski, Peter
Schuandra, Manfred
Péllmsnn, Reinhard
Shaw, Simcn
Siedentcpt, Gerd
Moralti, Lnri
Zobel, Klaus
Brune, Detlaf
Vallart. Burksard
Luckow, Klaus-L.
Lespinevx
Zirk, Pezer
brick, Wolfgang
Schelez, Hortout
Rossel, Frank -~
Schachtebeck, Uwe
ainzel, Dicter
Oppelt, Poter
Mann, Hanfred
Rzsemmiiller, Jirgen
Denninger, Wilfried
Troi, Karl-Heinz
Zureck, Petor

Micheler,

Belgien
Augsburger K V
BC Grinau

PCw Berlin
Schweisz
Belgien

SV Bayrauth
EEG Hildesheim
KSG Hildesheim
0n Homburg

PKN Hannewver
RSV Braunschw.
nugsburger KV
KCHN Berlin

Ca Hemourg

%“C Kurmark B
Oa Hamburg

KsG Hildesheim

augsburger KV
Osterreich
SKG Hanau
Belgien

KK Bosenheim
E33& Hildesheim
SEG Hanau
Schweisz

DKV
augsburger KV
augsburger KV
KC Haselh~rst
augsburger KV
Schwede, cr .0
K5G Hildesheim
Schweisz

WSC Lippstadt
Belgien
asugsburger KV
R4E Hanburg
Belgien

KC HaselhorstB
RAE Hamburg
PCW Berlin

ESK Hildeshein
VGF Gottingen
VGF Gottingen
Oi Houmburg

BC Gronau
augsburger KV
Ulmer, Paddler
Itzlien

VEF Gottingen

Fkt.

20

20..

X
50
30
30
20
én
30
50
b

110
110
100
200

10

30
10

20
90

A
L]

20
20
10
10

20
20
70
20
90
20
ko

100
Lo
20
Lo
60
0
70

Zeit
1113 151.5

e 1‘-1-9-8 139-3

127.7
1344
11.9 1%1.9
112.8

152.4 152.4%
‘ﬁ!ﬁ-# 15?1

126.9 1§E El
169.2 219.2
W3.2 185.2
aufgegoben
156.0 266.0
166.6 276.6
188.7 288.7
151.5 351.5
gckentert
177.7 187.7
gh.6 124.6
97.5 107.5
108.4 108.4
109.3 109.3
112,2 15247
105, 1&242
1076 117.6
110.2 1530.2
102.5 122.35
118.8 128.8
111.8 121.8
124 .8 T24.8
115.9 125.9
129.9 129.9
122.1  H2.1
122.7 140.7
127 .8 1??.3
122.2 142.3
112.5 202.5
12,3 44,3
110.2 150.2
1179 217.%
115.0 155.0
137.6 157.6
118.1 156.1
2.3 202.3
143.8 173.8
M35 213.
nicht am Start
nicht am Start
nicht am Start
nicht am Start
nicht am Start

- 300
30
30
50
ko
20
90

130
150
150
150

10
10

50
20

10
20

50
20

10
10
100
10
60
20
70
ko

30
4o
ko
ko
10

4o

Feit Ges,

109.6  109.6
117.2 117.2
118.0 -118.0
125-5 jjﬁ»é'
109.9 139.9

1114 Tk
129.9 209:9

129.8 179.8
171.2 211.2
154.9 174.9
166.% 256,
172.4 252.4
219.% 3549,
168.2 298.2
186.0 316.0
9.5 3195
pekenters
119.6 149.6
936 93.6
9641 106.1
109.5 119.5
121.6 171.6
114.6 114.6
105.0 125.0
110.5 180.5
108.0 118.0
98.5 118.3
1-1{_"?.0_ ‘_"‘Z';-I".
115.7 165.7
120.0 %3.0
gekentert
118.8 128.6
122.7 132.7
110.2 210.2
132.0 142.0
116.5 176.5
124 .1 bk,

116.0 186.0
107.6
121.8  154.3

115.3 155
122.6 160,6
131.9 171.9
155.3 1365.3
nicht am Start
1%3.5 183.5

nicht am Start
nicht =m Start
nicht am Stert
nicht am Start
nicht am Start



Rennea 22 Damen K I LK I

%
2.
B
L,
i
6.

Dietze, E ke

Seipel, Susanne
Streidl, Gudrun

B

DKV
KK Mihlheim
augsburger KV

Rengiet-Roland,Resine Belgien

Grothaus, Giselia

Rierer, Dorte

Klingenberg, Norn

FC¥ Berlin
RAE Homburg
BC Gronau

+ Rennen 23 Herren C I LK I

1. Linzer, Jirgen
achuidt, IHelger
g2anleben, andreas
Berngruber, andreas
., Meyer, wilfried
Bredaneier, Olaf

2'

i
4,

Rennen 24 cinn. Jugend/Junioren K I Mannschaft

Kéhne, alfred

doanet, Francuis

Libuda, Ernst

WV Siiderelbe
MHC Hiinden
LV Siiderelbe
WV Siiderelbe
04 Homburg
MIV Winsen
FCW Berlin
Frankreich
DEY

Pkt .

10
3(C

20
Ly
oG
9

30
50
50
80

70

Ta

Zenetti
Vallert
Eiberweiser

-« Dreier

Bofmnnh
Vierke

. Wesling

Schrider
Siedentopf

« Michiels

Bryi
Radoux
Veidenonn
Reibeholz
wWitke
Frank
Frank
Reuton
Fichtoer
langemaler
Strehlein
Fedéna
Lkxrhphusan

Héitecr

g,hunde

Herdhausen
Gétzner
Giidecko
wilken
Borstel

augsburger KV

PEN Honnover

KSG Hildesheimn

Belgien

KCN Berkin

MTV Luhdorf

8V Bayrouth

CE Hamburg °

WC Kurmark B

RAE Hamburg

20

40

80

210

520

Zeit Geos.
148.8 158.8
147.6 1797.6
14,5 164,
147.4 13?.&
156.0 216,0

nicht am Start

162.7 192.7
159.2 209.2
163.6 213.6
44,6 224,686
206.4 276.4

nicht am Start
nicht am Start
nicht am Stert
nicht am Start

k.9 164.9
183.9 223.9
169.9 249.9
155.6 245.6
187.6 297.6
202.2 322.2
gekentert

281.9 434,9
185.8 705.8
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110
30
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160.0 170
My .7 6L

Ww06.7 16.
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178.1 28,
Wb.1 215,
210.7 25C.°
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153.5 23
158.8 17
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Brocker
Oberlander
Kred
Micheler
Trojowski
Veollert
Fsllimann
Wimmer
HYanmeraayer
Domté
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Luckow
Godecka
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Shaw
Styppa
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Bauerfeld
Schols
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Schrandra

Firk
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Schubert
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Lehoann
Oopelt
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Maick
wichert
JoeGs0r
Ffru
Hieseo
Wolff
Kunde
Drewes
annntog
Markurt
Schachtebeck
Kinzel
aureck
Henninger
Sicbert
Dewdlski

SKG Han=u

hugsburger KV

hugsburger II

Belgien

RAE Hamburg

Schweiz

KSG Hildesheimnm

W Berlin

KC Haselhérst

KNC Berlin

Gi Homburg

RdE Hamburg

04 Homburg

WV Helios Bln

WC Eurmark B

RSV Braunschw.

VFG Gottingen

CkCKasscl

50
10
50
80
)
100
50
100
90

140

210
510

430

Zeit Ges.
1535.7 135.7

2.7 77
W3.3 153.3
138.3 188.3
1516 231.6
138,7 178.7
150.0 250.0
175.0 225.0
161.6 261.6
SPOIE 2696
189.6 329.6
193.5 U453.5
196.0 LOk.0
2373 7473
224.6 654.6

gekentert

nicht am Start

nicht am Start

Pkt.

30

10

10

20

Lo

150

100

110

170

360

La2o

Zeit Gos.

nicht am Stort

118.0 4d.0

146.5

4.4 154 .4

.2 164.2

1530.0 170.0
1.0 1710
153.5 263.5

gekentert
180.0 330.0

1776 - 297.E

170.8 238
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-
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200.2 370.2

“2B0L.5 5905
2477.7 667.7
gekentert

nicht am Start

nicht am Start
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Rennchn 29 mEnnl. Schiiler K I Mannachkaft Pkt., Zeit Ges. Pkt . Zeit Ges.
1. Weinmer Augsburger KV 50 159.6 209.6 Lo 151.9 191.5
weiner
Krense .
2. Foagel BC Gronsu 60 184%.0 244.0 100 179.2 279.2
FPhilipp
Kruse
3. Baumgortl KC Hasclhorst 240 204,.6 4Lk .6 210 200.8 EEE;E
Rehde
Schulz
fcnaen 350 weibli Schiiler K I Mannschaft
1. Messelhduser Aungatburger ¥V 60 181.2 241.2 60 182.6 242.5
Micheoler
“ng:e liarnn
« snSEer RSV Braunschw. 140 228.9 363.9 190 21Z2.4 L07.4
shannn )
L-hmenn
Bauerfeld PCH Berlin nicht z2m Start nicht an Storw
Heinze
hl:tt
Hiihn PG# Berlin nicht zm Start nicht ap Start
Geppert
Jirkes

Rerichtigung:

dennen 9 wiEnnl. Schiiler &K &
7. Yundt, Burkhard VK Liibeck 20 46,9 166.9 % B84 228

an Stelle von Bhmgard, Stefan (17)

Wir bedanken uns fiir Ihre Teilnohme und wiinschen 2llen eine

gute Heinfahrt.

Wir hﬂ%fen Sie im nBchsten J:hr wieder in Berlin begriiBen zu konnei.
Mit spertlichen GriiBlen

D KV Landesgruppe Berlin

f Y



W Sl =
nabEler B

TR o

k, Ctein, Ings

Be ma ela, DlaTes
£ +3

{2 Dol #lor

e

1 £ [

L Lo 2y Bripgiita
Fo 2 on, Rrilke -

L ABD.Ty Erie

“a oaEl Thiy - )
= Lale TN
S ArNop. Palen
= %1 LT T
-l sha g o b el e
- ¥ T s T J—
vl *I.-.: _:L_.;.lu'

iEnnliete Seglx

-. I J‘.: Jr_

2 O ..?E..._.J.,.._.... .

i
) ST 0SLy =Dl

fa Ime %, Po-phnx
J s Juggel, deng

ilig=, Berm!
5a Lietke, Tolves
6. mes, dets

I: X,
Feam A

. Botie, Dwen

e T, THeloal
e lZpigtar, Zo17

~0 Tetter, im unn
e Bongsr’, Ghalfan
"e Deelect, Gresor
“e Logabaeh, Haina-
te Tellrg, Pete-
e Tongle, Bap

S. zeln o, elnel

C AR WL

T BTmas-—f gmes

+« Boro-a grpies

o —ErETert—Tem et

euteela=ilpisntanes~™

'R Eoribacpe
s raralhorst =
BV Broamos e, :
BT Crommm K
TG -Tdl 2t adn o
TG Bexlis ¢ i

o

C Hapelhorst Bin 00
A0 Tilanlt. iy 4
b gllorst Bin

3 Zncbuep £

ROV - Boemopelreis

s

Lig 0 - SO, S
W & Late R 1 -

=gy

4V Brounpoksrels
e .
v
. R

L2113
Berli-

& o

b
G
3w
o Ed b
b ]

A6 Al ed:, £)
VI TTaEcT x
B CComn
EC Coomm
Loagh e L by
P@ Con m '
B0 Con-m
IV Tah ol
TEI T =snowver
O O T T e
2T Barlin
20 Be=lin el

ta

YeY aliog BN, =0
I Tardurg pae
1770 IEnrechen EJ
o T117agh,

AT Bazlic
IRV Hogan

OV Broungelrrodig £9
IV Wingeo pi ol

1 W |IF :}:.i(.‘.{}‘_":}].-.‘.e

¥

Zeit - Gen.
- ey o iy
Z79.5 £3.6
e L i-oh
."'-l:’.- ﬂ];rl:j’-‘-
- = - aApya -~
e o =g g
PR, -~ e
.:_-,5" “a?
Lr L
ey - -
fry - [+ Ol Dol

YL
R
3 Bl ks

FEAC ] ML ekl
= Fgoy oy Lok S =
FE

<y A
dafrg ot f-’:'.E: ¥ 3

P
e o

raertent

e J LI
o EpF % [FY o] I.
AR
e L | L -
E_a_.l_, | W
- - Tlrl‘rr'\. =
=20 BRI
Aoy Chata s
H ey b z.,_..t'.

16 v e w
i f= -
s A R
_,_L_'_*_J -
Ao 0 r
Tyt i--J,ﬂ

™

! |
il I o e |

Lol

)

£
can
210

L
co
0y
e
st
o
J

T Y
ol

ta b4 B

R |=
e (& ]

L}

Tondl
)

£ "y
i

e

E3
)
e

B ek
T
gy R s

? -
- ,Fl
L i
. §
F s B
L B
LT
S
s
;:_-,.';
67.5
sry=y £
s Fuigle
'l
Lo

ek
Rl o |
SO

G

- ....’ 4

ey

o%e

[
o L
G
-

sel-entet

~e o
b

F:i
W



Jugend C II Mix

1. Gerhardt-Vetter
S BRE@mEr - ASHODr

K I Domen LK II

1. Rohde, Christine

Herren C

I LK II

1. Otto, Jorg

Weibliche Schiiler AK B

Olaf

1, 18elmeyer, Meiksa

2. Henze, Katja

3. Bzuerfeld,

Kat ja

Mannliche Junisren C I

1. Gerhardt, D=zvid
2. Eckert, Mathias
3.

Crehl, Jens

Ménnliche Jugend CI

» Simznowski.,

Kai

ASHEF,

. RKutzera,
Stemmeér,

—3 v B Pooas
- . -

= &
-

Herren C I1 LK

Homnick, R=
. Roock, Heiko

Rsiner
1f

« Btegrazynski, Stef=zn
Rolf
Hrlger
witke, Thomas

11

1:Moslcer=Lemcke

2. Weidemann-Mosebach

Herren € I1 LK

1

- 2 -

MEC
RSV

Miinden
Brounschw.

RdE Hoamburg

RSY Braunschw.

RV
FCwi
PCa

Brounschw.
Berlin
Berlin

MEKC Minden
WV Siiderelbe
WV Siiderelbe

MKC Miinden
REV Braunschw,
WV Siid: relbe
RSV Br=unschw.
WY Suderelbe
MEKC Minden
MEC Miinden
KCHd Berlin

RAE Hamburg
KCHN Berlin

1. Berngruber-Bansleben WV Siiderelbe
2. Otte-Komnick
3. Komnick-Asmer
k, Meyer-Peters
5. Brandt-Linzer

Broock-Maack

Broedencier-Rahmenn

RSV Braunschw.
BSV Braunschw,
Cx Hamburg

WV Siiderelbe
Qs Homburg
MV Winsen

Pkt .
20
150

110

20
150

50
110
4o
110
90
70
110
130

190

50
50
Lo
120
-G0

Norddeutsche =Meisterschaft 1979

Zeit Ges.

201.6 221.6
207.0 357.0

161.9 271.9

163.2 183.2

227.5 377.5
gekentert

193.0 245.0

159.7 269.7
239.8 279.8
233.7 343.7
212.9 302.7
184.0 254%.0
212.1 322.1

259.1 389.1

202.1 392.1
geke ntert
169.7 219+7
150.7 200.7
183.5 223.5
22%.0. EEK.D
196.9 286.9
nicht am Start
nicht 2am Start
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20
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260
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6.20

30
30
B0

10
20
Lo
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60
130
100
120

80
350

20
40
170
8o
20

Zeit

192.0
191.7

186.5

194.6

206.9
168.5
164 .7

168.2

183 .7
204.3

b
179.5
184 .0
199, 1
185.6
239.4
250.4
212.8

225.9
237.6

158.2
149.1
165.0
177 .8
199.6
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